
IPOLYSZÖG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
15/2017.(IX.28.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 3/2015. (II. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ipolyszög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló, többször módosított 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 25. § (3) 
bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-ában, 48. § (4) bekezdésében, 92. 
§ (1) bekezdésében, 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (2) bekezdésében, 131. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §  

A pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) 19. § (2)-(5) bekezdéseiben szereplő „Családsegítő Szolgálat” szövegrész 
helyébe a „Család- és Gyermekjóléti Szolgálat” szövegrész lép.  
 

2. § 
 
A Rendelet 9§ (3) bekezdése helyébe az alábbi (3) bekezdés lép: 
 
„A támogatás iránti igényeket a állam által meghirdetett szociális tűzifa pályázat eredményének 
kihirdetését követő 30 napon belül lehet benyújtani. 2017. évben a kérelmek benyújtásának 
határideje 2017. október 31.” 

 
 

3. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetést követő második napon 
hatályát veszti.  

                 
 
 
 
                Kárdási Jánosné                                                                    dr. Varga Andrea 
                   polgármester                           jegyző 

 

 

Kihirdetve: Ipolyszög, 2017. szeptember 28.                                               dr. Varga Andrea 
                           jegyző 

 


